
Jeziorany, dnia 28.08.2017 r.

BR - 2P.27r.6.2017

INFORMACJA
Z

otwarcia ofert
w przetargu nieograniczonym na zadanie pn.

Zaci4gnigcie dlugoterminowego kredytu zlotowego w kwocie 929 501 zl,,na sfinansowanie planowanego deficytu

budietu gminy z przezntczeniem na sfinansowanie inwestycji drogowych wsp6lfinansowanych ze 6rodk6w UE na

pokrycie wkladu wlasnego gminy na zadania: budowa i przebudowa drogi gminnej Franknowo-Kramarzewo,

Franknowo-Polkajmy oraz drogi wewngtrznej gminnej we Franknowie,, na okres od 15.09.2017 do27.12.2028

r.tt

Zamawiajqcy, wypelniaj4c dyspozycjg przepis6w art. 85 ust. 5 ustawy Prawo zam6wiefi publicznych (Dz.U.z
2015 r. po2.2164 ze zm.) przekazuje informac-iq z otwarcia of'ert (art. 85 ust. 4 ustawy Pzp) w przetargu

nieograniczonego na zadanie pn. Zaciqgnigcie tllugoterminowego kredytu zlotowego w kwocie 929 501 zl. na

sfinansowanie planowanego deJicytu hudietu gmin-y z. prz.e?.nacz.eniem no sfinonsowonie inwestycji drogowych

wspiffinonsowtnych z,e irodktiw (/E, no pokr.ycie wkladu wlasnego gminy zadofi: hudowa i przehudowo drogi

gminnej Franknowo-Kramarz.ewo, Frunknowo-Polkajmy oraz drogi wewngtrznej gminnej we Franknowie, na okres

od 15.09.2017 do 27.12.2028 r."

1. Na sfinansowanie zam6wienia pn. Zaci4gnigcie dlugoterminowego kredytu zlotowego w kwocie 929 501 zl na
sfinansowanie planowanego delicytu budZetu gminy z przezn'aczeniem na sfinansowanie inwestycji drogowych
wsp6lfinansowanych ze Srodk6lv UE na pokrycie wkladu wlasnego gminy na zadania: budowa i przebudowa
drogi gminnej Franknowo-Kramarzewo, Franknowo-Polkajmy oraz drogi wewngtrznej gminnej we Franknowie,
na okres od 15.09.2017 do27.12.2028 r. Zarnawiajqcy zamierzaprzeznaczyf kwotg 385 446 zl.
2. Zanawiaj4cy rv poniZszyr.n zestawieniu w tabeli, podaje infbrmacje dotyczqce:
- firm oraz adres6w wykonawc6w, kt6rzy zloZyli oferty w terminie,
- cenv. termin wvkonania zarn6wienia. okres gwarancii i warunk6w platno5ci zawartych w of ftach

Nr
of-erty

Nazwa iadres Wykonawcy Cena
(w zl.)

Termin
wykonania
zam6wienia

Okres
gwarancji

Warunki
platnoSci

I Warminsko-Mazurski Bank Sp6ldzielczy
z siedzibq w Piszu, Oddzial w Jezioranach
ul. Gizewiusza2a, 12-200 Pisz

293 .27 4,7 5 zl zgodnie z siwz

Podpisy komisj i przetargowej :

l. Maria Compa - Przewodnicz4cy - ....)

2. Grairyna Kubik - zastgpca Przewodniczqcego -

3. Dariusz Radziszewski - czlonek

4. Agata Urbanik - czlonek

5. Wanda Sienkiewicz - czlonek -

Inlbrmacja
Inlbrmujg Wykonawc6w, o obowi4zku zloienia rv ci4gu 3 dni od zamieszczenia na przezZamawiaj4cego na
stronie internetowej rvww.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl, inlbrmacji o kt6rej mowa w art. 86 ust. 5 ustawy
Pzp, tj. o5wiadczenia o przynaleinoSci lub braku przynale2noSci rlo grupy kapitalowej, o kt6rej mowa w art.24
ust.l plrt. 23 ustawy Pzp - zal. nr 4 do SIWZ. Wymtig Rozdzialu 5 ust. 8 SIWZ. i

BURMIST

/


